
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze 10. dubna 2017 

Č.j.: 2017/052497/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 veřejné zakázky „Dodávka 11 ks serverů platformy x86/x64“ 

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky: 

Dotaz:  

Zadavatel v případě poptávky serverů typu 4-9, požaduje osazení serveru 128GB RAM 

s podmínkou umožnit rozšíření RAM na 128GB bez nutnosti vyjmutí stávajících modulů. 

Vzhledem k tomu, že má být už server osazen 128GB RAM tak rozšíření na 128GB je 

pravděpodobně překlep. Nemá se jednat o požadavek na další rozšíření stávající konfigurace 

o dalších 128GB ? 

Dále zadavatel u serveru typu 10-11, požaduje dodání 256GB RAM v konfiguraci serveru 

a požaduje rozšíření kapacity na 128GB. 

Nemá se jednat o požadavek na další rozšíření stávající konfigurace o dalších 128GB ? 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že se skutečně jedná o nepřesné formulace. 

U serverů 4-9 je požadována RAM 128 s možností rozšíření o dalších 128 GB (bez nutnosti 

cokoliv ze serveru odebírat). 

U serverů 10-11 je požadována RAM 256 GB s možností rozšíření o dalších 128 GB 

(bez nutnosti cokoliv ze serveru odebírat). 

Zadavatel na svém profilu uveřejní změnu zadávací dokumentace, na základě které dochází ke 

změně požadavků na servery dle uvedeného. 

 

S pozdravem 

 

                      

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky  

 

 

Příloha: 

- dle textu. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2017-04-10T16:08:01+0200




